СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Новозаганское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

РЕШЕНИЕ   73

«16 »  ноября  2016г.
с. Новый Заган

 Вопрос  монтажа освещения
 по ул. Партизанская в с. Новый Заган

       О предоставлении в 2016 году из республиканского бюджета   субсидий на реализацию мероприятий по обеспечению деятельности по охране  правопорядка и общественной безопасности, повышению безопасности дорожного движения выделены денежные средства  в сумме 100,0 (Сто  тысяч рублей)  для освещения  с. Новый Заган  улицы  Партизанская.
   Однако на основании справки  от Производственного отделения Южные электрические сети Мухоршибирский РЭС монтаж освящения по ул. Партизанской с. Новый Заган  не предоставляется возможным.
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Новозаганское»

РЕШИЛ: 1 Направить денежные средства  в сумме 100,0 (Сто тысяч)  рублей   на  монтаж освещения  по улице  Солнечной  с. Новый Заган.
           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   администрации
МО СП «Новозаганское»                 		   	В.А.Седов.